
Sponsor Website
EXIST https://www.exist.de/EXIST/Navigation/DE/Home/home.html
Bayerisches Staatsministerium für Wirtschaft, Landesentwicklung und Energie https://www.stmwi.bayern.de/
Vodafone Germany https://www.vodafone.de/
Nio https://www.nio.com/de_DE
Bayerisches Staatsministerium für Digitales https://www.stmd.bayern.de/
Make https://www.make.com/en
ISPO https://www.ispo.com/
EnBW https://www.enbw.com/
Google Cloud https://cloud.google.com/
PwC Next Level https://www.pwc.de/en/branchen-und-markte/start-ups.html
HV Capital Manager https://www.hvcapital.com/
German Entrepreneurship https://www.german-entrepreneurship.com/
re:cap Technologies https://www.re-cap.com/
Personio https://www.personio.com/
Persy Booths https://www.persybooths.com/
10x Founders https://www.10xfounders.com/
Webhelp https://webhelp.com/de/
Pleo https://www.pleo.io/de
Mach49 https://www.mach49.com/
CDTM https://www.cdtm.de/
DATEV eG https://www.datev.de/web/de/startseite/startseite-un/
Drees & Sommer SE https://www.dreso.com/de/
Yoyaba https://yoyaba.com/en/
Ryte https://en.ryte.com/
Hochschule für angewandtes Management https://www.fham.de/
UnternehmerTUM https://www.unternehmertum.de/
SAP https://www.sap.com/germany/index.html
QONTO https://qonto.com/en
ABA Invest in Austria https://investinaustria.at/
Körber Digital https://www.koerber-digital.com/
Bird & Bird https://www.twobirds.com/
Deutsche Bank https://www.deutsche-bank.de/pk.html
Invest in Bavaria https://www.invest-in-bavaria.com/en/
AHK Chile https://chile.ahk.de/
Techniker Krankenkasse https://www.tk.de/techniker
Georgia Department of Economic Development https://www.georgia.org/
IMT https://www.imt.fr/
bp ventures https://www.bp.com/en/global/bp-ventures.html
The Trailblazers https://thetrailblazers.de/
AI.HUBS (Hamburg, Berlin, München, Darmstadt) https://www.aistartuphub.com/en/
Pro Chile https://www.prochile.gob.cl/
Dataguard https://www.dataguard.de/
IDnow https://www.idnow.io/
Quantron https://www.quantron.net/en/
KölnBusiness Wirtschaftsförderungs-GmbH https://koeln.business/
Redhill / E-Residency Estonia https://www.e-resident.gov.ee/
KPMG https://kpmg.com/xx/en/home.html
Dell Technologies https://www.dell.com/de-de
Peak Capital https://peak.capital/
Stripe https://stripe.com/en-gb-de
Fraunhofer Venture https://www.fraunhoferventure.de/
Baiosphere https://baiosphere.org/en/ai-agency/
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Apex VC https://www.apex.ventures/
Heliad Equity Partners / FinLab AG https://finlab.de/de/unser-oekosystem/
Digital Hub Initiative https://rckt.com/de/case/digital-hub-initiative/
Activant https://www.activantcapital.com/
Okta https://www.okta.com/
Deel https://www.deel.com/
Bryan, Garnier & Co. https://www.bryangarnier.com/
byte - Bayerische Agentur für Digitales https://www.byte.bayern/
Precitaste https://precitaste.com/
Google Chrome https://www.google.com/chrome/
Munich Startup https://en.munich-startup.de/
Intel ignite https://intelignite.com/
Deutsche Börse Cash Market https://www.deutsche-boerse-cash-market.com/dbcm-de/
Würth IT https://www.wuerth-it.com/
Allianz Consulting https://www.allianz.com/en.html
Klépierre https://www.klepierre.com/en
Scalors https://scalors.com/
zendesk https://www.zendesk.de/
GSK Stockmann https://gsk.de/de/
Startup Communication https://www.startup-communication.de/
Messe München https://www.messe-muenchen.de/de/
Giesecke + Devrient https://www.gi-de.com/de/
Framen https://www.framen.com/
Salesforce https://www.salesforce.com/de/?ir=1
RESPOND │ BMW Foundation https://bmw-foundation.org/en/our-work/respond-accelerator/
Casablanca.AI Casablanca.AI
Vanta https://www.vanta.com/
Hubspot https://www.hubspot.com/
Inria https://www.inria.fr/en
Invest in Turkey https://www.invest.gov.tr/en/pages/home-page.aspx
Werk1 https://www.werk1.com/
SCHUNK SE https://schunk.com/de/de
La French Tech https://lafrenchtech.com/en/
Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) https://www.giz.de/de/html/index.html
Enpulse https://enpulse.io/
TechUkraine/EASE https://techukraine.org/
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